
1/3

入札結果（物品）
令和６年７月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

機動鑑識隊用作業服（冬服）上衣ほ
か計８品目

一式 令和6年7月2日
(一式総額)

1,935,670
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）

交通事故処理車（ワンボックス） 2台 令和6年7月4日 9,757,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

小型ＮＣルーター 1式 令和6年7月5日 19,554,700
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

ワイン成分分析装置 1式 令和6年7月5日 25,960,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

超薄膜スクラッチ試験機 1式 令和6年7月8日 13,068,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

業務用生ごみ処理機 1台 令和6年7月9日 2,222,000 （株）オプトプラス 9070001027746
条件付一般競争入札
（電子入札）

令和５年度福島県歳入歳出決算書
ほか計５品目

一式 令和6年7月10日
(一式総額)

7,574,600
（株）阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
（電子入札）

ターニングセンタ 1式 令和6年7月12日 49,049,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778 一般競争入札(WTO)

リフト付き中型バス 1台 令和6年7月12日 35,750,000
いすゞ自動車東北（株）
福島支社

3370001022383 一般競争入札(WTO)

窒素・タンパク質分解装置 1式 令和6年7月12日 3,025,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

蒸気回転釜 1台 令和6年7月12日 1,375,000
北沢産業（株）
郡山営業所

3011001006107
条件付一般競争入札
（電子入札）

交通機動隊用男性警察官用交通乗
車服（冬服）上衣ほか計７品目

一式 令和6年7月16日
(一式総額)

2,051,984
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）

空港用高速ロータリ除雪車(2.6m級) 1台 令和6年7月17日 132,550,000 会津機械（株） 4380001018363 一般競争入札(WTO)

電気回転釜 2台 令和6年7月17日 5,148,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

スチームコンベクションオーブン 1台 令和6年7月17日 3,300,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

分光測色計 1式 令和6年7月17日 2,077,900
（株）アオバサイエンス
郡山支店

5370001001419
条件付一般競争入札
（電子入札）

卓上視覚検査器 3台 令和6年7月17日 1,780,350 福味商事（株） 1380001009786
条件付一般競争入札
（電子入札）

自動横切盤 1式 令和6年7月19日 3,454,000 （株）斎藤商会 8380001009391
条件付一般競争入札
（電子入札）



2/3

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

手押鉋盤 1式 令和6年7月19日 3,003,000 （株）斎藤商会 8380001009391
条件付一般競争入札
（電子入札）

自動一面鉋盤 1式 令和6年7月19日 4,499,000 （株）斎藤商会 8380001009391
条件付一般競争入札
（電子入札）

比表面積・細孔分布測定装置 1式 令和6年7月19日 7,029,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

難削材切削モニタリングシステム 1式 令和6年7月19日 13,497,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

道路パトロール車(SUV) 5台 令和6年7月22日 23,045,000 （株）福島マツダ 9380001006537
条件付一般競争入札
（電子入札）

万能試験機Ⅱ 1式 令和6年7月23日 29,370,000 （株）草野測器社 9380001000416
条件付一般競争入札
（電子入札）

ノート型パソコンⅣ 572台 令和6年7月24日 65,782,860
（株）中松商会
東北支店

4010001025041 一般競争入札(WTO)

万能試験機 1式 令和6年7月24日 19,156,500
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778 条件付一般競争入札

水稲種子乾燥機 1台 令和6年7月24日 1,263,306
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459 条件付一般競争入札

土木工事標準積算基準Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ 251セット 令和6年7月24日 4,638,480 （株）第一印刷 8380001000763
条件付一般競争入札
（電子入札）

共通仕様書（業務委託編Ⅰ、Ⅱ） 163セット 令和6年7月24日 2,510,200 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

除雪ドーザⅡ(18t級) 2台 令和6年7月26日 79,200,000 コマツ福島（株） 2380001021591 一般競争入札(WTO)

保健福祉部バン(4WD) 2台 令和6年7月26日 2,508,000 （株）福島マツダ 9380001006537
条件付一般競争入札
（電子入札）

リモコン式除草機械 1台 令和6年7月26日 3,575,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

金属検出機 一式 令和6年7月29日 4,818,000 （株）すすむ器械店 1380001013144 条件付一般競争入札

防護服ほか計８品目 一式 令和6年7月29日
(一式総額)

2,523,955
東洋安全防災（株） 5380001013454

条件付一般競争入札
（電子入札）

遺体保冷庫 2台 令和6年7月30日 2,915,000
エア・ウォーター東日本(株)東北支
社南東北支店福島医療営業所

4010401087243 条件付一般競争入札

アラーム付電子式個人線量計 1,020台 令和6年7月31日 30,734,000
アロカ（株）
福島営業所

6012401038570
条件付一般競争入札
（電子入札）

マイクロプレートリーダー 1式 令和6年7月31日 2,948,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）



3/3

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

炭化水素（直接法）自動測定機 2式 令和6年7月31日 5,390,000
日本計測工業（株）
郡山営業所

3011301005320
条件付一般競争入札
（電子入札）

真空冷却機 1台 令和6年7月31日 3,619,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2020_ 4

